वित्तीय वर्ष 2049-20 से 2025-26 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2॥ में 
कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना” (अन्य 
व्यय) के अंतर्गत पौध बीज उद्यान (5०००॥॥४ $००० 0०ाक्ष0) की स्थापना, 
बीज उत्पादन क्षेत्र (5०८०० ?0१ए०७४०ण 4॥०४) की स्थापना का समापन कार्य 
(द्वितीय वर्ष) हेतु रू0 43.895 (तेरह लाख नैवासी हजार पांच सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥6 57 4॥ण7स्‍०7/) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0--50 // 209-38 / स्वी0० व0प0 दिनांक 
06.09.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-50 / 2049- 
20 / आ0 व0प0० दिनांक 44.08.2020। 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 अन्य व्यय, 
उप शीर्ष-39 स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2। में 
बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 43.895 (तेरह लाख नैवासी हजार 
पांच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इक् | विपत्र कोड | (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604404390403 ].40 

आपूर्ति एवं सामग्री 9$5240604404390323 2.485 
कल :- 3.895 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

3/9%/#७४ 8॥4#२। 27२४३४०७० 

| 9709 8300५/%0 
+*0६शार५ 0/४ 

४ 
      39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड़ आर्चड 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उंक्वा9 उज्रीभा68 

छक्वां8 $लाश्षा8 : ?छराभ9षटराचा ।३४5६/श६७ - 5६8६0 07२८/4#२०9(0336) 

(शांशिव 59ञशा6 : १८७ 

॥॥॥॥ 

64,300.00 

रुपये चौसठ हजार तीन सौ 

॥॥॥॥॥ 

5 5 49 240604404390403 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

40244 90छ6२₹70ए&87 

8.8/+&8/4/0२/४५ 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

64,300.00 

रूपये चौसठ हजार तीन सौ 

03 - मजदूरी 

उक्वा9 5जरञाजा6 

596 50006 : ?६&२४/४िधाचा |४७/२5६२६३ - 5६50 07२०८/७॥२०७(०336) 

(एशांशित 5॥ञशा6 : ४०७ 

492,900.00 

पोग: ब्म्म्ल्च्च्स्स्न्स्च्स्स्प्प्लम्स्स्ल्स्म्नम 

289,400.00 
क्रमिक योग: रुपये दो लाख नवासी हजार चार सौ 

800. ?007.068५..768/0१७४० 

27808 2 एणा 7 
+/४५७॥ 

पत्र संख्या - 04/8-26/209/505 दिनांक - 28-0.49-2020 

क्रमांक ज विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंदित राशि 

6 5 49 240604404390403 40244 9२070२003 32,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी